

OBJEDNÁVKA

| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objednatel: IČO: 00266621 DIČ: CZ00266621 Statutární město TEPLICE nám. Svobody 2 415 95 TEPLICE zastoupené Ing. Milanem Slepíčkou vedoucím odboru dopravy magistrátu města Teplice Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 226501 / 0100 |  | Objednávka číslo: 4/22/11/IVSM Dodavatel: HAVI s.r.o. Novosedlická 2888 41501 Teplice Kontaktní osoba: [REDACTED] IČO: 40232981 DIČ: CZ40232981 Bankovní spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] |
| Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Web: [REDACTED] | Datum vystavení: 07.11.2022 Termín dodání: 30.11.2022 Místo dodání: Teplice | |

Statutární město Teplice objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPHRevitalizaci mlatových ploch na základě rámcové smlouvy o dílo č. 32/MAJ/2020
dle cenové nabídky:

196 000,00 237 160,00

A/ Rozárium

01. Vložení přejezdového roštu do chodníku k Rozáriu
3M x 7.000,- = 21.000,-
02. Kultivace mlatového povrchu po erozi
25M2 x 700,- = 17.500,-

B/ Plocha za Zahradním domem

03. Zvýšená obruba v rohu zpevněné plochy u stromu
10M x 750,- = 7.500,-
04. Vybudování kamenného rigolu k podchycení dešťové vody z terasy
6M2 x 4.000,- = 24.000,-
05. Kultivace mlatového povrchu po erozi a stavebních úpravách
180M2 x 700,- = 126.000,-

| | | |
|-------------------------------|------------|-------------------|
| | bez DPH | s DPH |
| Celkem Kč za objednávku max.: | 196 000,00 | 237 160,00 |

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.

Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.

Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Za objednatele: Ing. Milan Slepíčka Podpis pověřeného příkazce operace: | Za dodavatele: |
| Pověřený správce rozpočtu: [REDACTED] Podpis: | Datum potvrzení objednávky: Podpis a razítko: |